
Uchwała Nr 42/274/2013 
z dnia 24 grudnia 2013 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  
składzie: 

 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk  6/ Bogdan Łągwa 
2/ Beata Kaczmarek    7/ Grażyna Kos 
3/ Iwona Kopczyńska   8/ Paweł Dobrzyński 
4/ Anna Kaźmierczak   9/ Małgorzata Miachałek 
5/ Paweł Jaśkiewicz    10/ Roman Drozdowski 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) 

 
Kolegium uchwala, co następuje: 

 
 umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie  uchwały Rady Gminy Kluki  Nr 
172/XXXVII/2013   z dnia 29 sierpnia   2013 r. w sprawie zmian w budżecie  gminy Kluki  
na 2013 rok. 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Na posiedzeniu w dniu 26 września 2013 r. Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze w stosunku do   uchwały Rady 
Gminy Kluki Nr 172/XXXVII/2013 w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. Kolegium 
podjęło uchwałę o Nr 31/214/2013, w której zobowiązało Radę  Gminy Kluki do usunięcia 
naruszenia prawa   poprzez zapewnienie zgodności zapisów uchwały budżetowej na rok 2013 
z WPF w zakresie wyniku budżetu i związanych z tym kwot przychodów i rozchodów. Rada 
Gminy Kluki  w dniu 21 listopada 2013 r. uchwałą Nr 181/XLI/2013 doprowadziła do  
zgodności obydwu dokumentów.  
 
 W związku z powyższym Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte 
postępowanie nadzorcze. 

 
 

       Przewodniczący Kolegium 
 


